

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز  
پایگاه

شانا

فردوس  
شوالیبه‌داری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا



باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس



خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA  
www.irna.ir  
Islamic Republic News Agency

هماپرس  
پایگاه خبری همه مردم ایران  
Homa Press News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
یک خبر تازه بخوان  
کارون پرس

ایلینا  
خبرگزاری کار ایران

شماره: ۳۹۷

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میهن

رویا عمومی  
دانشگاه شهید چمران اهواز

تپهستان  
پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز  
NEWS

بولتن







۱۷ مهر ۱۳۹۸، ۱۰:۴۶ - کدخبر: ۸۳۵۰۹۶۳۳

## ۶۰ خوابگاه جدید وزارت علوم راه اندازی شد

اهواز - ایرنا - رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ۶۰ خوابگاه جدید با ظرفیت ۱۲ هزار نفر در سال تحصیلی جدید به مجموعه خوابگاههای زیر مجموعه این وزارت خانه اضافه شد.

دکتر مجتبی صدیقی چهارشنبه در حاشیه راه اندازی سلف سرویس جدید خوابگاه حضورت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در حال حاضر یک هزار و ۱۰۰ خوابگاه مجردی ملکی دانشگاه با ظرفیت ۲۵۵ تا ۲۶۰ هزار نفر و ۳۰۰ خوابگاه خودگردان مجوز دار در خدمت دانشجویان هستند.

وی با اشاره به اینکه ارتقای سطح خوابگاهها و رتبه بندی آنها با جدیت در حال انجام است ابراز امیدواری کرد: تا پایان برنامه ششم توسعه، ۷۰ هزار نفر به ظرفیت خوابگاهی اضافه شود.

صدیقی گفت: سال تحصیلی جدید فعالیت در حوزه تربیت بدنی، ارتقای خوابگاهها و غذا خوری ها مطلوب بود اما تا رسیدن به شرایط ایده آل فاصله داریم.

رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: ساخت خوابگاههای جدید در دستور کار قرار دارد که در این زمینه به کمک های دولت، بخش خصوصی و خیرین نیاز داریم.

وی اظهار داشت: حدود ۲۸ تا ۳۰ دانشگاه مجوز استفاده از وام بانکی را برای ساخت خوابگاه دریافت کرده اند.

صدیقی در خصوص جذب دانشجویان خارجی گفت: جذب این دانشجویان در ردیف برنامه های اصلی وزارت علوم قرار دارد و توسعه خوبی در جذب دانشجویان شهریه پرداز صورت گرفته است.

رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: ۲۹ هزار دانشجوی خارجی در وزارت علوم، بیش از هشت هزار نفر در دانشگاه آزاد و حدود سه هزار نفر در زیر مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحصیل می کنند که امید است تا پایان برنامه ششم توسعه به ۷۴ تا ۷۵ هزار نفر برسند.

وی بیان کرد: راه اندازی رستوران های مکمل در کنار رستوران های قدیمی و سنتی نیز از سیاست های وزارت است که برای دانشجویان ایجاد تنوع می کند و دانشجویان قدرت انتخاب بیشتری دارند.

صدیقی ادامه داد: فضای دانشگاه شهید چمران اهواز نیز مطلوب تر شده اما با شرایط ایده آل فاصله دارد.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به همراه رئیس صندوق رفاه دانشجویی این وزارت روز چهارشنبه به منظور افتتاح زمین چمن مصنوعی خوابگاه پسرانه شهید علم الهدی، سلف سرویس خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) به مساحت ۳۲۰ متر مربع و بازدید از خوابگاه شهید مجد زاده و دانشکده هنر شوستر به خوزستان سفر کردند.



۱۷ مهر ۱۳۹۸، ۱۱:۳۱ - کد خبر نگار ۸۳۵۰۹۷۵۱

رییس صندوق رفاه دانشجویی:

پنج هزار میلیارد ریال وام دانشجویی پیش بینی شده است

اهواز - ایرنا - رییس صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه یکی از ماموریت های اصلی صندوق، اعطای وام و تسهیلات به دانشجویان است گفت: پرداخت حدود پنج هزار میلیارد ریال وام در سال تحصیلی جدید برای دانشجویان پیش بینی شده است .

ناصر مطیعی چهارشنبه در حاشیه افتتاح سلف سرویس خوابگاه دانشجویی حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از اواسط هفته سامانه ها برای ثبت نام وام ها آغاز شده و امید است ثبت نام ها به موقع انجام شود.

وی افزود: بعد از کنترل های لازم، وام مستقیم به حساب دانشجویان واریز می شود به جز وام شهریه که به حساب دانشگاههای محل تحصیل واریز خواهد شد.

مطیعی ادامه داد: منابع وزارت محدود است و مانند هر نهاد و دستگاه اجرایی بودجه مشخصی تعیین شده است بنابراین برای هر دانشگاه به نسبت جمعیت دانشجویان شهریه پرداز نسبت به کل جمعیت شهریه پرداز کشور سهمیه تعیین و به دانشگاه اعلام می شود که در چارچوب آن سهمیه تقاضاها را مدیریت می کند.

رییس صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: در تابستان حدود ۹۵ سرای دانشجویی بازسازی و برای اسکان دانشجویان آماده و حدود ۱۲ هزار نفر ظرفیت جدید به سراها اضافه شد.

وی بیان کرد: در حوزه تغذیه علاوه بر ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار کمی با کمک سازمان برنامه و بودجه بین دانشگاهها توزیع شد و حدود ۳۱ درصد از آشپزخانه های مشمول طرح ارتقا و نوسازی و صنعتی سازی شدند که به کاهش مصرف انرژی، آب، نمک در فرآوری برنج و مصرف روغن کمک می کند و به ارتقای بهداشت، کیفیت و هزینه تمام شده غذا می انجامد.

رییس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به همراه رییس صندوق رفاه دانشجویی این وزارت روز چهارشنبه به منظور افتتاح زمین چمن مصنوعی خوابگاه پسرانه شهید علم الهدی به مساحت یک هزار و ۸۰ متر مربع و هفت میلیارد ریال، سلف سرویس خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) به مساحت ۳۲۰ متر مربع و اعتبار ۹ میلیارد ریال و بازدید از خوابگاه شهید مجدزاده و دانشکده هنر شوستر به خوزستان سفر کردند.



۱۳:۱۵ - ۱۷/۷/۱۳۹۸

## دانشجویان ۵۰۰ میلیارد تومان وام می گیرند

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: پیش بینی می شود در سال تحصیلی جدید ۵۰۰ میلیارد تومان وام به دانشجویان دانشگاه های کشور اختصاص داده شود.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، ناصر مطیعی صبح امروز در بازدید از خوابگاه های دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: از روز گذشته ثبت نام دریافت وام در سامانه آغاز شده و پس از کنترل های لازم وام به صورت مستقیم به حساب دانشجویان واریز می شود؛ همچنین وام شهریه نیز به حساب دانشگاه ها پرداخت می گردد.

وی افزود: با توجه به محدودیت منابع مالی نمی توان تمامی تقاضاهای مرتبط با وام دانشجویی را پاسخ داد؛ بر این اساس برای هر دانشگاه به نسبت جمعیت دانشجویی شهریه پرداز نسبت به کل جمعیت شهریه پرداز کشور، سهمیه ای تعیین و به دانشگاه ها اعلام می شود و دانشگاه ها بر اساس آن سهمیه، درخواست ها را مدیریت می کنند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان خاطر نشان کرد: در بخش خوابگاه های دانشجویی تابستان امسال، ۹۵ سرای دانشجویی بازسازی و آماده اسکان دانشجویان شده است.

وی گفت: در حوزه تغذیه نیز علاوه بر توزیع ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار کمکی بین دانشگاه ها، با کمک سازمان برنامه و بودجه، حدود ۳۱ درصد از آشپزخانه های دانشگاه ها مشمول طرح ارتقاء، نوسازی و صنعتی سازی شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری برنا، ایلنا، خبر نگاران جوان منعکس شده است.





کد خبر: ۷۰۹۸۸۳۷- تاریخ انتشار: ۱۷ مهر ۱۳۹۸ - ۱۳:۱۳

پس از گذشت ۵ ماه؛

## بازسازی خیابان ولیعصر اهواز، پروژه ای که ادامه دارد

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با وجود اقدامات انجام شده برای بازسازی خیابان ولیعصر، روند کار همچنان کند است.

بابک محمدیان مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، با بیان اینکه از سال ۹۶ ما پیگیر اصلاح و بازسازی خیابان ولیعصر منطقه گلستان هستیم، گفت: باید به نیمه پر لیوان نگاه کرد. در حال حاضر یک خط این خیابان به صورت کامل آسفالت شده است.

او افزود: با توجه به اینکه کارشناس‌های شهرداری پیش‌تر طی بازدید از خیابان ولیعصر حل مسئله را مبنی بر حل معطل فاضلاب عنوان کرده بودند. عملیات لوله گذاری پر فشار از خوابگاه دخترانه جندی شاپور تا خوابگاه شهید علم الهدی نیز انجام شده است.

محمدیان بیان داشت: در نزدیک‌ترین جلسه کمیسیون دانشجویی شهرستان اهواز و استان خوزستان این مسئله نیز مطرح شد که خط ورودی خیابان ولیعصر تکمیل شده، اما روند بازسازی لاین دیگر آن با وجود اقدامات انجام شده کند است. هر چند ظاهراً با توجه به صحبت‌های انجام شده، شهرداری به دنبال عملیاتی کردن خط دیگر خیابان ولیعصر تا پیش از آغاز دوباره بارندگی‌ها در آبان ماه است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اظهار کرد: یک اشکال دیگر مربوط به این خیابان وجود نقاط فرو رفته به دلیل شبکه فرسوده آب و فاضلاب و عبور و مرور خودروهای سنگین بوده است که آن نواقص نیز ظاهراً رفع شده است.

خیابان ولیعصر یکی از محله‌های پر تردد در محله گلستان اهواز و مکان عبور و مرور دانشجویان دانشگاه شهید چمران است. این راه همچنین می‌تواند جاده‌ای خلوت برای عبور خودروهای اورژانسی باشد تا با توجه به ترافیک همیشه موجود در خیابان فرودین سریع‌تر به بیمارستان گلستان برسند. خیابان ولیعصر ورودی ۲ دانشگاه شهید چمران و جندی شاپور اهواز را مستقیماً به اتوبان گلستان متصل می‌کند.



شناسه خبر: ۸۴۱۷۱۷-۹۸/۷/۱۷-۱۵:۴۰

## بازسازی خیابان ولیعصر اهواز

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم خبر داد:

بهره برداری ۶۰ خوابگاه جدید با ظرفیت ۱۲ هزار دانشجو در سال جاری

صدیقی گفت: امسال ۶۰ خوابگاه جدید با ظرفیت ۱۲ هزار نفر در دانشگاه های کشور به بهره برداری رسیده است.

به گزارش خبرگزاری شبستان به نقل از سازمان امور دانشجویان، «مجتبی صدیقی» امروز (چهارشنبه ۱۷ مهرماه) در بازدید از خوابگاه های دانشگاه شهید چمران بیان کرد: بر این اساس تعداد خوابگاه های دانشجویی کشور به یک هزار و ۱۰۰ خوابگاه مجردی ملکی و ۳۰۰ خوابگاه خودگردان مجوز دار رسیده است.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم در خصوص وضعیت دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش خوابگاهی، عنوان کرد: شرایط این دانشگاه به لحاظ مسایل محیطی با مناطق دیگر کشور متفاوت است و اصطحکاک ساختمان ها و تجهیزات نیز بیشتر است. خوشبختانه در سال های اخیر طرح های خوبی در بخش دانشجویی اجرا شده و کیفیت فضاها ارتقا یافته است.

وی، تحقیقات و فناوری خاطر نشان کرد: تا پایان برنامه ششم توسعه باید حدود ۷۰ هزار نفر به ظرفیت خوابگاهی افزوده شود؛ ساخت خوابگاه های جدید با تسهیلات لازم در دستور کار است که در صورتی که بخش خصوصی یا دانشگاه ها بخواهند این خوابگاه ها را احداث کنند از وام بانکی با دو سال تنفس بهره خواهند برد. در حال حاضر حدود ۲۸ تا ۳۰ دانشگاه مجوز استفاده از وام بانکی را برای ساخت خوابگاه دریافت کرده اند.

صدیقی در خصوص جذب دانشجویان خارجی نیز افزود: جذب این دانشجویان در ردیف برنامه های اصلی وزارت علوم قرار دارد و توسعه خوبی در جذب دانشجویان شهریه پرداز صورت گرفته است.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: ۲۹ هزار نفر دانشجوی خارجی در وزارت علوم، بیش از هشت هزار نفر در دانشگاه آزاد و حدود سه هزار نفر در زیر مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحصیل می کنند که امید است تا پایان برنامه ششم توسعه به ۷۴ تا ۷۵ هزار نفر برسند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری برنا، ایسکانیوز، خبرنگاران جوان و مهر منعکس شده است.



شناسه خبر: ۱۳۲۷۳ | تاریخ انتشار: ۱۸ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۰۷

### آیین تقدیر از رئیس پیشین و معرفی رئیس جدید کتابخانه دانشگاه برگزار شد

امید خوزستان: در نشستی با حضور دکتر علی حقیقی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، آیین تقدیر از رئیس پیشین و معرفی رئیس جدید کتابخانه، مرکز اطلاع‌رسانی و اسناد دانشگاه، برگزار شد. روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در ابتدای این نشست دکتر حقیقی به بیان مسائل و مشکلات مربوط به کتابخانه مرکزی [...]

امید خوزستان: در نشستی با حضور دکتر علی حقیقی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، آیین تقدیر از رئیس پیشین و معرفی رئیس جدید کتابخانه، مرکز اطلاع‌رسانی و اسناد دانشگاه، برگزار شد.

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در ابتدای این نشست دکتر حقیقی به بیان مسائل و مشکلات مربوط به کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه پرداخت و از زحمات دکتر خادمی زاده رئیس پیشین کتابخانه تقدیر و برای دکتر نامداری رئیس جدید کتابخانه آرزوی موفقیت کرد.

در ادامه جلسه دکتر خادمی زاده رئیس پیشین کتابخانه، مرکز اطلاع‌رسانی و اسناد دانشگاه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام‌شده در زمان تصدی این سمت از تمامی کارکنان کتابخانه دانشگاه تقدیر کرد.

در پایان این آیین نیز با اهدای لوحی از سوی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه از تلاش‌های دکتر خادمی زاده تجلیل شد و حکم انتصاب دکتر نامداری به‌عنوان رئیس جدید کتابخانه، مرکز اطلاع‌رسانی و اسناد دانشگاه، اهدا گردید.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری هما خوزستان منعکس شده است.







پنجشنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ ساعت ۱۲:۴۱

رئیس سازمان امور دانشجویان خبر داد؛

احداث خوابگاه با استفاده از وام بانکی که دو سال تنفس دارد

رئیس سازمان امور دانشجویان با بیان اینکه تا پایان برنامه ششم توسعه باید حدود ۷۰ هزار نفر به ظرفیت خوابگاهی افزوده شود، گفت: بخش خصوصی یا دانشگاه‌ها بخواهند خوابگاه‌ها احداث کنند از وام بانکی با دو سال تنفس بهره خواهند برد. تا کنون ۳۰ دانشگاه مجوز استفاده از وام بانکی برای ساخت خوابگاه دریافت کرده‌اند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از دانشگاه شهید چمران اهواز، مجتبی صدیقی در آیین افتتاح سوله ورزشی دانشکده هنر شوشتر با بیان اینکه هنر، رشته‌ای با نیازمندی‌های خاص است، اظهار کرد: دانشکده‌های هنر به لحاظ سابقه فرهنگی طولانی کشورمان قدر و منزلت ویژه‌ای دارند.

وی با اشاره به ارزشمندی‌های شهرستان شوشتر به لحاظ قدمت تاریخی و نقش آن در هشت سال دفاع مقدس، افزود: این مسئله ایجاب می‌کند به دانشکده هنر شوشتر توجه بیشتری شود. در نشست با مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز مقرر شد نیازمندی‌های دانشکده هنر شوشتر معرفی شود تا بتوانیم در حد توان امسال و سال آینده این نیازها را رفع کنیم.

سوله ورزشی دانشکده هنر شوشتر با یک هزار و ۳۰۰ مترمربع زیربنا از محل اعتبارات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این دانشکده احداث و افتتاح شد.

همچنین روز گذشته صدیقی در حاشیه افتتاح دو طرح سلف‌سرویس خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) با مساحت ۳۲۰ مترمربع، با اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان و زمین چمن خوابگاه پسرانه شهید علم‌الهدی با مساحت ۱۰۸۰ مترمربع و اعتبار ۷۰۰ میلیون تومانی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تعداد خوابگاه‌های دانشجویی کشور به یک هزار و ۱۰۰ خوابگاه مجردی ملکی و ۳۰۰ خوابگاه خودگردان مجوزدار رسیده است.

وی در خصوص وضعیت دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش خوابگاهی، گفت: شرایط این دانشگاه به لحاظ مسائل محیطی با مناطق دیگر کشور متفاوت است و استهلاک ساختمان‌ها و تجهیزات نیز بیشتر است. خوشبختانه در سال‌های اخیر طرح‌های خوبی در بخش دانشجویی اجرا شده و کیفیت فضاها ارتقا یافته است.

رئیس سازمان امور دانشجویان با بیان اینکه تا پایان برنامه ششم توسعه باید حدود ۷۰ هزار نفر به ظرفیت خوابگاهی افزوده شود خاطرنشان کرد: ساخت خوابگاه‌های جدید با تسهیلات لازم در دستور کار است که در صورتی که بخش خصوصی یا دانشگاه‌ها بخواهند این خوابگاه‌ها را احداث کنند از وام بانکی با دو سال تنفس بهره خواهند برد. در حال حاضر حدود ۲۸ تا ۳۰ دانشگاه مجوز استفاده از وام بانکی برای ساخت خوابگاه دریافت کرده‌اند.

صدیقی در خصوص جذب دانشجویان خارجی افزود: جذب این دانشجویان در ردیف برنامه‌های اصلی وزارت علوم قرار دارد و توسعه خوبی در جذب دانشجویان شهریه پرداز صورت گرفته است. ۲۹ هزار نفر دانشجوی خارجی در وزارت علوم، بیش از هشت هزار نفر در دانشگاه آزاد اسلامی و حدود سه هزار نفر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحصیل می‌کنند که امید است تا پایان برنامه ششم توسعه به ۷۴ تا ۷۵ هزار نفر برسند.



شناسه خبر: ۱۳۳۱۳ تاریخ انتشار: ۲۰ مهر ۱۳۹۸ - ۱۲:۲۹

اکسپرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری فارس

پایگاه خبری تحلیلی خوزستان  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

پایگاه خبری تحلیلی خوزستان  
کارون پرس

## نشست نمایندگان وزیر علوم در هیئت‌های ناظر بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های منطقه ۱۰ کشور

نخستین نشست نمایندگان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در هیئت‌های ناظر بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های منطقه ۱۰، در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شد.

امید خوزستان: نخستین نشست نمایندگان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در هیئت‌های ناظر بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های منطقه ۱۰، در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شد.

روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در آغاز این نشست معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به هفته دفاع مقدس و تاکید بر پاسداشت رشادت‌های مردم قهرمان ایران در جنگ تحمیلی، اظهار کرد: در برنامه‌ریزی‌های فرهنگی، همواره باید موضوع دفاع مقدس مورد توجه قرار گیرد.

دکتر عبدالرحیم هوشمند تصریح کرد: باید تلاش شود نسل جوان امروز با دستاوردها و ارزش‌های برآمده از این مقطع درخشان تاریخ کشورمان آشنا شوند.

وی با تشریح شرایط حساس کنونی کشور، بر اهمیت فراهم کردن بستر مناسب برای فعالیت قانونمند تشکل‌های رسمی در دانشگاه‌ها تاکید کرد و گفت: چنانچه زمینه لازم برای فعالیت و رشد ابعاد مختلف وجودی دانشجویان از طریق برنامه‌های سیاسی و اجتماعی فراهم نشود، حرکت‌های اجتماعی قانونمند کم‌رنگ شده و زمینه برای فعالیت‌های غیررسمی مهیا می‌شود که نتیجتاً به بی‌تفاوتی و ناامیدی دانشجویان و کاهش مشارکت آنان در توسعه فرهنگی و اجتماعی منجر خواهد شد.

در ادامه این نشست، نمایندگان وزیر در هیئت ناظر بر تشکل‌های اسلامی به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و با ابراز نگرانی از بروز کاهش مشارکت در فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی دانشجویان عضو تشکل‌های اسلامی، بر ضرورت فراهم شدن زمینه مشارکت جمعی آنان در فعالیت‌های سیاسی سالم و قانونمند تاکید کردند.

بنا به این گزارش، رعایت عدالت در اجرای مقررات ناظر بر فعالیت تشکل‌های اسلامی، افزایش محدودیت برای فعالیت گروه‌های قانونی همسو با دولت، نیاز به انسجام و هماهنگی بیشتر نمایندگان وزیر در هیئت‌های ناظر بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های منطقه ده، برگزاری نشست سراسری نمایندگان وزیر در هیئت‌های ناظر بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه‌های کشور و لزوم فراهم شدن زمینه تضارب آرا و تبادل اندیشه‌ها در دانشگاه‌ها به منظور دستیابی به راه‌حل‌های خردورزانه و کم‌هزینه‌تر، از دیگر پیشنهادها و موضوعات مورد تاکید حاضران در این نشست بود.